
ZARZĄDZENIE NR 47/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian organizacyjnych w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 7 pkt 3 i art. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2015 roku wprowadzam zmiany organizacyjne w Zespole Ekonomiczno-
Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim, polegające na zmniejszeniu liczby etatów o jedno stanowisko 
pracy. 

§ 2. Zobowiązuję dyrektora Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół do dokonania zmian 
organizacyjnych oraz przedstawienie nowego schematu organizacyjnego zespołu wraz z nowymi zakresami 
czynności na poszczególnych stanowiskach pracy, w terminie do dnia 30 listopada 2014 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: OPPDD-RRMVD-AJRMO-XYLAH-WKKEQ. Podpisany Strona 1




